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Sosyal Bilimler Enstitüsü

Arkeoloji Anabilim Dalı 2024-2025 Bahar Yarıyılı Sınav Programı

Ara Sınav Takvimi
14.04.2025 ARY 718 Bilimsel Araştırma ve Yayın Etiği II 11.00

14.04.2025 ARY 702 Genel Arkeoloji II 13.00
14.04.2025 ARY 700 Uzmanlık Alan 15.00
15.04.2025 ARY 704 Demir Çağlarında Anadolu 11.00

15.04.2025 ARY 714  M.Ö. 2. Binde Anadolu’nun Siyasi Tarihi 13.00

16.04.2025 ARY 716 Erken ve Orta Tunç Çağı Anadolu Ticaret Ağı ve Kültürel 
Bağlantıları

11.00

16.04.2025 ARY 706 Mezopotamya’nın Çevre Kültür Bölgeleri ile İlişkileri II 13.00

17.04.2025 ARY 712 M.S. I. Binyılda Anadolu Arkeolojisi 11.00

17.04.2025 ARY 722 M.Ö. II. Binde Doğu Akdeniz Kültürleri 13.00

18.04.2025 ARYS 700 Seminer 11.00
18.04.2025 ARY 720 Güneydoğu Anadolu Neolitik Kültürleri 13.00

Yarıyıl Sonu Sınav Takvimi
16.06.2025 ARY 718 Bilimsel Araştırma ve Yayın Etiği II 13.00

17.06.2025 ARY 702 Genel Arkeoloji II 13.00
18.06.2025 ARY 700 Uzmanlık Alan 13.00
19.06.2025 ARY 704 Demir Çağlarında Anadolu 13.00

20.06.2025 ARY 714  M.Ö. 2. Binde Anadolu’nun Siyasi Tarihi 13.00

23.06.2025 ARY 716 Erken ve Orta Tunç Çağı Anadolu Ticaret Ağı ve Kültürel 
Bağlantıları

13.00

24.06.2025 ARY 706 Mezopotamya’nın Çevre Kültür Bölgeleri ile İlişkileri II 13.00

25.06.2025 ARY 712 M.S. I. Binyılda Anadolu Arkeolojisi 13.00

26.06.2025 ARY 722 M.Ö. II. Binde Doğu Akdeniz Kültürleri 13.00

27.06.2025 ARYS 700 Seminer 13.00
27.06.2025 ARY 720 Güneydoğu Anadolu Neolitik Kültürleri 13.00

Bütünleme Sınav Takvimi
03.07.2025 ARY 718 Bilimsel Araştırma ve Yayın Etiği II 11.00

03.07.2025 ARY 702 Genel Arkeoloji II 13.00
03.07.2025 ARY 700 Uzmanlık Alan 15.00
04.07.2025 ARY 704 Demir Çağlarında Anadolu 11.00

04.07.2025 ARY 714  M.Ö. 2. Binde Anadolu’nun Siyasi Tarihi 13.00
07.07.2025 ARY 716 Erken ve Orta Tunç Çağı Anadolu Ticaret Ağı ve Kültürel 

Bağlantıları
11.00

07.07. 2025 ARY 706 Mezopotamya’nın Çevre Kültür Bölgeleri ile İlişkileri II 13.00
08.07.2025 ARY 712 M.S. I. Binyılda Anadolu Arkeolojisi 11.00
08.07.2025 ARY 722 M.Ö. II. Binde Doğu Akdeniz Kültürleri 13.00
09.07.2025 ARYS 700 Seminer 11.00
09.07.2025 ARY 720 Güneydoğu Anadolu Neolitik Kültürleri 13.00


